
Soutěž se koná ve stejný den jako Mistrovství malých divizí, které bude následovat
po ukončení a vyhlášení Brněnského poháru MD. Registrace soutěžících i startovní
poplatky jsou oddělené (je potřeba se přihlásit na každou soutěž zvlášť).

soutěžní kategoriesoutěžní kategorie
Group Stunt
Group Stunt L1 Mini (2015-2019)
Group Stunt L2 Primary (2011-2017)

Group Stunt L3 Youth Allgirl (2008-2013)
Group Stunt L3 Youth Coed (2008-2013)

Group Stunt L4 Junior Allgirl (2005-2010)
Group Stunt L4 Junior Coed (2005-2010)

Group Stunt L5 Senior Allgirl (2009 a starší)
Group Stunt L5 Senior Coed (2009 a starší)

Group Stunt Masters L3 (2005 a starší) 

Individuals
Individual Primary L3 (2011-2017)

Individual Youth L4 Allgirl (2008-2013)
Individual Youth L4 Coed (2008-2013)

Individual Junior L5 Junior Allgirl (2005-2010)
Individual Junior L5 Junior Coed (2005-2010)

Individual Senior L6 Allgirl (2009 a starší)
Individual Senior L6 Coed (2009 a starší) 

Double Synchro Tumbling
Double Synchro Tumbling Open Age L3 
(2017 a starší) 
Double Synchro Tumbling Open Age L5
(2010 a starší) 

facebook.com/brnenskypohar @brnenskypohar www.brnenskypohar.cz

KARTA SOUTĚŽE

Soutěž ve sportovním cheerleadingu pořádaná klubem VSK Univerzita Brno pod
záštitou České asociace cheerleaders (dále jen “ČACH”) a primátorky města Brna
určená pro registrované členské kluby ČACH i pro neregistrované kluby.

Termín: 15. června 2024

místo konání: Sportovní hala Sokol Brno I, Kounicova 20/21 Brno

kontakt: info@brnenskypohar.cz

PravidlaPravidla
Soutěž se řídí pravidly dle níže uvedených, samostatných dokumentů:

Věkové skupiny, soutěžní kategorie, otevírané divize na soutěžích ČACH 2023/24
Pravidla bezpečnosti ČACH 2022/2023 (Cheerleading, Performance, Hobby)

https://www.cach.cz/souteze/souteze.php
https://www.cach.cz/perch/resources/vekove-skupiny-a-otevirane-divize-cach-2023-24.pdf
https://www.cach.cz/perch/resources/pravidla-bezpecnosti-cach-2022-23-ver-2022-10-10-1.pdf


TermínyTermíny
15.5.2024
1.6.2024 

6.6.2024

Řádný termín pro přihlášení. Pozdější přihlášky dle kapacity.
Poslední termín pro nahlášení nutných změn soutěžících, odhlášení s 50% storno
poplatkem, žádosti o změny v harmonogramu.
Poslední termín pro nahrání soutěžní hudby přes ERS.

soutěžní poplatkysoutěžní poplatky
Jedna kategorie 400 Kč. Další kategorie navíc 200 Kč.
Na 20 soutěžících 1 trenér zdarma.
Trenér/nesoutěžní doprovod 300 Kč.

Odhlášení přihlášené soutěžní skupiny nebo jednotlivce je možné nejpozději 14 dnů před
konáním soutěže. Storno poplatek v takovém případě činí 50 % startovného.
Při odhlášení po tomto termínu činí storno poplatek 100 % startovného.

vstupné pro divákyvstupné pro diváky
Dospělí 200 Kč. Děti do 15 let 100 Kč. Děti do 5 let zdarma. 
Vstupenka je platná po celý den, tedy na Mistrovství malých divizí i Brněnský pohár MD. 

registraceregistrace
Veškeré registrace probíhají výhradně přes ERS ČACH. 
Registrace nečlenských klubů probíhají rovněž přes ERS ČACH.

soutěžní plochasoutěžní plocha
Cheer plocha má rozměry 14x14 m. Charakter soutěžní plochy je gymnastický koberec, 
tzv. Flexi Roll.

warm upwarm up
Prostor pro warm up bude zajištěn ve velké tělocvičně v 1. patře stejné budovy, kde probíhá
soutěž. Plocha pro warm up má rozměry 14x12 m. Charakter warm up plochy je
gymnastický koberec, tzv. Flexi Roll.

Sportovci, kteří budou soutěžit na Mistrovství malých divizí, mají vstupenku na
Brněnský pohár ZDARMA. Sportovci, kteří budou soutěžit na Brněnském poháru
MD, mají vstupenku na Mistrovství malých divizí ZDARMA. 

facebook.com/brnenskypohar @brnenskypohar www.brnenskypohar.cz

KARTA SOUTĚŽE


